34 Indhent tilbud på +45 7538 9811
Omklædning
Enkeltbænk til vægmontering
Bænkbredde: 28 cm
Totalbredde: 35,3 cm
Længde: 100, 150, 200, 250, 300, 350,
400 cm eller løbende m.
Art nr                       ________________
V008900 - løbende m.
V008900100 - 100 cm
V008900150 - 150 cm
V008900200 - 200 cm
V008900250 - 250 cm
V008900300 - 300 cm
V008900350 - 350 cm
V008900400 - 400 cm
Denne tegning tilhører Unisport Scandinavia ApS og
må ikke kopieres uden vor tilladelse.
Varenr./Kundenr./Sagsnr.
Betegnelse

Bænke fra Unisport er den fleksible og effektive måde at få indrettet omklædningsrummet på. Vi leverer bænke på færdige mål eller efter mål,
så de passer ind i rummet. Bænkene kan leveres som flytbare eller fastmonterede i gulve eller på væg. Alle vore standard bænke er fremstillet i
kraftige planker, der er lakeret på begge sider for ekstra holdbarhed og nem vedligeholdelse. Kanterne er afrundede for ekstra komfort og sikkerhed.
Bæringerne kan leveres i 2 forskellige standard RAL farver, sort og hvid. Specialfarver kan fremstilles mod tillæg. Planker til bænkene fås som
standard i fyr, men mod tillæg kan de også leveres i specialfarver eller specialtræsorter.
HVID - RAL 9010SORT - RAL 9005
Bænkebæringer og knager kan leveres i 2 forskellige standard RAL-farver. Varmgalvaniseret udførelse
eller specialfarver fremstilles efter ønske, mod tillæg.
Enkeltbænk, Vægmontering
Ben med stilleskrue. Bænkbredde:
28 cm. Totalbredde: 35,3 cm.
Højde: 46,7 cm. Længde: 100, 150, 200,
250, 300, 350, 400 cm eller løbende m.
Art nr                       ________________
V008914 - løbende m.
V008914100 - 100 cm
V008914150 - 150 cm
V008914200 - 200 cm
V008914250 - 250 cm
V008914300 - 300 cm
V008914350 - 350 cm
V008914400 - 400 cm
Denne tegning tilhører Unisport Scandinavia ApS og
må ikke kopieres uden vor tilladelse.
Varenr./Kundenr./Sagsnr.
Betegnelse

Vægbæring enk. væg/gulv med stilleskrue
NavnDatoRevideretNr.
Mål i: mm
Tegningsnr.:
CAD:008915.iam
46
7
353
Enkeltbænk, Gulvmontering
Bænkbredde: 28 cm.
Højde: 46,7 cm
Længde: 100, 150, 200, 250, 300, 350,
400 cm eller løbende m.
Art nr                       ________________
V009900 - løbende m.
V009900100 - 100 cm
V009900150 - 150 cm
V009900200 - 200 cm
V009900250 - 250 cm
V009900300 - 300 cm
V009900350 - 350 cm
V009900400 - 400 cm
VIRKLUND SPORT
Virk lund Sport A/S | Korshøjvej 2 | 8600 Silkeborg |Tel.: +45 7020 0455 | Fax: +45 7022 0305 | www.virklund-sport.dk
Denne tegning tilhører Virklund Sport A/S
og må ikke kopieres uden vor tilladelse.

400 280
008910 / 009901
Enkelt bænk
Fritstående / stabelbar
009900
Enkelt bænk
Fast gulvmontering
467467
Enkeltbænk, fritstående
Ben med stilleskrue. Siddehøjde: 46,7 cm
over gulv. Bænkbredde: 31 cm.  Totalbred-
de: 40 cm. Længde: 100, 150, 200, 250
cm eller løbende m. Stabelbar.
Art nr                       ________________
V009901 - løbende m.
V008910100 - 100 cm
V008910150 - 150 cm
V008910200 - 200 cm
V008910250 - 250 cm
KU.BE, Frederiksberg
35Indhent tilbud på +45 7538 9811
Omklædning
Dobbeltbænk med knager og
ryglæn - fritstående
Højde: 46,7 cm. Bænkbredde: 2 x 28 cm.
Totalbredde: 70 cm. Totalhøjde: 165 cm.
Længde: 100, 150, 200, 250, 300 cm
eller løbende m.
Art nr                       ________________
V012905 - løbende m.
V012905100 - 100 cm
V012905150 - 150 cm
V012905200 - 200 cm
V012905250 - 250 cm
V012905300 - 300 cm
Denne tegning tilhører Unisport Scandinavia ApS og
må ikke kopieres uden vor tilladelse.
Varenr./Kundenr./Sagsnr.
Betegnelse

Tegningsnr.:
CAD:012904-012905.iam
706
46
7
15
25
Dobbeltbænk med knager og
ryglæn - fast gulvmontering
Højde: 46,7 cm. Bænkbredde: 2 x 28 cm.
Totalbredde: 70 cm. Totalhøjde 165 cm.
Længde: 100, 150, 200, 250, 300 cm
eller løbende m.
Art nr                       ________________
V012906 - løbende m.
V012906100 - 100 cm
V012906150 - 150 cm
V012906200 - 200 cm
V012906250 - 250 cm
V012906300 - 300 cm
Denne tegning tilhører Unisport Scandinavia ApS og
må ikke kopieres uden vor tilladelse.
Varenr./Kundenr./Sagsnr.
Betegnelse

Tegningsnr.:
CAD:012906.iam
706
46
7
15
25
Dobbeltbænk med knager
- fast gulvmontering
Højde: 46,7 cm. Bænkbredde: 2 x 28 cm.
Totalbredde: 66 cm. Totalhøjde: 165 cm.
Længde: 100, 150, 200, 250, 300 cm
eller løbende m.
Art nr                       ________________
V012900 - løbende m.
V012900100 - 100 cm
V012900150 - 150 cm
V012900200 - 200 cm
V012900250 - 250 cm
V012900300 - 300 cm
Denne tegning tilhører Unisport Scandinavia ApS og
må ikke kopieres uden vor tilladelse.
Varenr./Kundenr./Sagsnr.
Betegnelse